PORTARIA INTERNA DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSÃO SOCIAL – SDIS Nº
005/2023

A Secretária da Secretaria de Desenvolvimento e Inclusão Social, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR Comissão Especial de Avaliação e Fiscalização referente ao Edital Nº
011/2023 da Prefeitura de Balneário Camboriú, conforme membros abaixo:

I- João Carlos Alves dos Passos, matrícula 50.119;
II- Lucimar de Fátima Pereira da Silva, matrícula 35.087;
III- Fernando dos Reis Pereira, matrícula 52.057;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú (SC), 04 de outubro de 2023.